et singula suprascripta promixerunt et convenerunt eidem Ianino,

solempniter stipulanti, actendere, complere et observare e? in
nullo tempore contrafacere vel venire de iure nec de facto, ecm‘tm
si de iure venire possent. Et hoc sub pena dupli eius de quo sive
in quo contrafieret vel ut supra non wo‘bsenvaretur., solempniter sti-
pulata, aiecta et promissa, cum restitucione 01’1’11’11’111’1:1 d.ampnorum,
interesse et expensarum que propterea fierent lictis .et‘ extra,
ratis semper manentibus omnibus et singulli.s su‘pras‘(‘:rlptm. Pro_
qua pena vero et ad sic observandum omnia bona ipsorum et
cuiuslibet eorum in solidum, tam presencia quam .fututl'a, ex
causa predicta eidem Ianino, solempniter stipulan.ti,. pl'g‘nO'I:1 obli-
gaverunt, et specialiter eidem pignori obligaverunt dictum Iglgnum
cum onere ipsius, ita quod specialis obligacio non d‘e'r‘oge.t gene-
rali et generale non deroget speciali. Acto quod quilibet ipsorum
eidem Ianino in solidum teneatur pro predictis ommibus et singu-
lis. || [Ixxxx b] Acto per pactum quod predictus paftronu.ls tenea-
tur et debeat eidem lanino levare seu onerare in dicto ligno seu
onerari facere modia sex grani ad modium Peyre ex gratia spe-
ciali sine aliquo premio sibi solvendo, et quod eciam tenefatur nu-
trire ipsum Ianinum et eius famulum sine aliqua solucione seu
premio, et quod teneatur ° idem Ianinus ! eidem patrono se fac':tt.l—
rum et curaturum quod dictus eius famulus faciet omnia servicia

" pro dicto ligno iusto suo posse, asserens se esse maiorem annis

XVIII, iurans ad sancta Dei Evangelia, tactis corporaliter Scri-
pturis ad sancta Dei Evangelia, predicta omnia et singula supra-
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scripta actendere, complere et non contravenire racione: minoris
etatis, restitucionis in integrum vel aliqua alia racione, occa-
sione vel causa que dici vel excogitari possit. Et fecit predicta
in presencia, cum et de conscilio testium infrascriptorum, quos
in hoc casu suos propinquos, vicinos et consciliatores elegit et 12
appelavit. Acto eciam quod pro predictis omnibus et singulis
ipsos Branchaleonem et Cristianum et quemlibet ipsorum in
solidum et bona eorum et cuiuslibet eorum in solidum realiter
etc.; renunciantes etc, . Actum Chili, in domo propria Iacobi de
Rappalo censarii et quam habitat, anno dominice Nativitatis
MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum ianuensem, die XII
aprillis, inter nonam et vesperas, presentibus testibus dicto
Iacobo de Rappalo, interpetrante predictorum *, Georgio Dea-
scheli de Constantinopoli et Oberto de Solario de Varagine, filio
Nicolai, ad hec vocatis specialiter et rogatis 15, '